
 

8 月限定で開催いたしまして大人気だったフリーフローが復活いたします! 

11/1（金） ～ 12/26（木） 
 

   ※Free Flow（フリーフロー）とは･･･英語で『Free（自由な）+Flow（流れる）』 

    の語源から”フリードリンク”の意味として使用される。 

 
 

 

 

営業時間：月～金･日曜日･･･15:00～20:00 

          土曜日･･･15:00～21:00 

 

場所：2F ティーラウンジ/バーラウンジ 
 

            ビール/スパークリングワイン/カクテル各種 

/ソフトドリンク 等をご用意致しております。 
        

営業時間内にご自由にご利用くださいませ。 
 

 

 

 

 

＊ご夕食中は、フリーフローのご利用は出来ません。ご夕食時のお飲み物に 

つきましては、改めてレストランでご注文下さい。 

      ＊フリーフローのご利用は、すべてセルフサービスでございます。 

     ＊メニュー以外のお飲み物のご注文は承ることが出来ません。 

     ＊ご退席の際は、ご利用いただきましたカップ等は、所定の場所へお片づけ 

いただきますようお願い申し上げます。 

     ＊お浴衣でのご利用はご遠慮頂いておりますが、ロビー･お部屋でお召し上がり 

       の場合は、お浴衣でお飲み物を取りに来て頂いても結構です。 


